20 Caso o desempate pelas notas de cada quesito não tenham resultado em solução, a comissão julgadora deverá se
manifestar e resolver a situação por meio voto.

CAPÍTULO IV - DA PREMIAÇÃO

Art. 21 As três marchinhas carnavalescas que obtiverem a maior pontuação receberão a seguinte premiação:

a)             1º Lugar - R$ 1.500,00 (mil e quinhentos  reais);

b)             2º Lugar - R$ 1.000,00 (mil reais);

c)             3º Lugar - R$ 800,00 (oitocentos reais).

Parágrafo único. Os prêmios serão pagos em parcela única, em até 60 (sessenta) dias, após a realização do concurso,
através de depósito na conta bancária indicada pelo candidato no momento de sua inscrição.